546 927 67 76
V.D : MKARAYÜZEL . ' | ' .
E-mail :
Yetkili : LADA

Ürü
n Ürün Adı Ürün

Kodu Adet İsk İsk Fyt KDV Tutar

PAS SÖKÜCÜ SPREY 200ML JOLLY
PAS05 60 0 ₺ 9,00 %18 ₺ 540,00

TOPLAM 60 ₺ 540,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 540,00

%18 KDV ₺ 97,20

GENEL TOPLAM ₺ 637,20

YALNIZ: ALTI YÜZ OTUZ YEDI TÜRK LIRASI YIRMI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr